Sexta-feira
10 de Maio de 2024
2 - Ano XVI - Nº 2073 Chorrochó

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUIWMDHCODDDRDEWMEI0M0
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°. 012/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO/LICITATÓRIO N°. 026/2024

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 006/2024

HOMOLOGAÇÃO: 09/05/2024

O Município de Chorrochó, Estado da Bahia, torna público Extrato de Ata de Registro de Preços: n°.

012/2024.
Contratante: Prefeitura Municipal de Chorrochó, CNPJ: 13.915.665/0001-77, Contratada:

INTERLAGOS COMERCIO DE PNEUS LTDA EPP, CNPJ: 14.676.912/0001-92. Vencedora nos

Lotes 01, 02 e 03. Objeto: Contratação de empresa para REGISTRO DE PREÇOS, para

eventual fornecimento parcelado de pneus, câmaras de ar, protetores e válvulas para a

frota de veículos da Prefeitura Municipal de Chorrochó e diversas secretarias. Processo

Administrativo/Licitatório nº. 026/2024. Pregão Eletrônico SRP nº. 006/2024. Fundamento Legal:

Lei Federal nº. 14.133/2021. Valor Global: R$ 499.430,00 (quatrocentos e noventa e nove mil,

quatrocentos e trinta reais). Data de assinatura: 10/05/2024. Humberto Gomes Ramos, Prefeito

Municipal.

LOTE 01:

ITEM DESCRIÇÃO PNEUS UNID QUANT MARCA/MODELO  V. UNIT.

01
1.000/R20 RADIAL
BORRACHUDO MISTO

UNID 60
DPLUS/
D911

R$ 1.992,50

02 12.5/80/R18 UNID 20
FORERUNNER/

QH603 R-4
R$ 1.500,00

03 1.400/R24 UNID 20
TRUST/

G2L2
R$ 2.880,00

04 17.5/R25 UNID 08
DURABLE/

G2L2
R$ 3.450,00

05 175/70/R14 UNID 60
MAGNUM/

MGM51
R$ 300,00

06 185/65/R15 UNID 50
COMPASAL/
BLAZER HP

R$ 312,00

07 205/60/R15 UNID 12
LINGLONG/

COMFORT MASTER
R$ 380,00

08 205/75/R16 UNID 30
AUSTONE/

ASR71
R$ 480,00

09 215/75/R17,5 UNID 40
XBRI/

ECOWAY P1
R$ 700,00

10 215/65/R16 UNID 50
SUNFULL/

SF-600
R$ 420,00

11 225/75/R16 UNID 24
AUSTONE/

ASR71
R$ 602,00

12 225/65/R16 UNID 40
SPEEDMAX/

PRIME FRD96
R$ 568,00

13 19.5L/R24 UNID 08
MAGNUM/

R-4
R$ 2.999,00

14 195/65R15 UNID 16
ONYX/
NY-806

R$ 320,00

15 175/65/R14 UNID 40
JK TYRE/
VECTRA

R$ 289,00

16 275/80/R22,5 MISTO UNID 40
DPLUS/
D851

R$ 1.600,00

Sexta-feira
10 de Maio de 2024
3 - Ano XVI - Nº 2073 Chorrochó

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUIWMDHCODDDRDEWMEI0M0
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

LOTE 02

ITEM DESCRIÇÃO CÂMARAS DE AR UNID QUANT MARCA/MODELO  V. UNIT.

01 1.000/R20 UNID 60
TUBE MASTER/

V3 06-5
R$ 109,00

02 1.400/R24 UNID 20
TUBE MASTER/

KM24 220A
R$ 229,99

03 R13 UNID 20
TUBE MASTER/

TR13
R$ 31,99

04 R14 UNID 20
TUBE MASTER/

KR14
R$ 40,00

05 12.5/80/R18 UNID 10
TUBE MASTER/

TR15
R$ 40,00

06 19.5L/R24 UNID 10
TUBE MASTER/

TR218A
R$ 250,00

07 17.5L/R25 UNID 10
TUBE MASTER/

TR220A
R$ 250,00

 LOTE 03

ITEM DESCRIÇÃO VÁLVULAS UNID QUANT MARCA/MODELO  V. UNIT.

01
VÁLVULA PARA PNEUS SEM
CÂMARA TR 413

UNID 40
BREMEN/

TR413
R$ 10,11

02
VÁLVULA 25 X 60MM BASE
HEXAGONAL

UNID 40
VALFLEX/
ARO 25

R$ 35,90

03
VÁLVULA LONGA BASE

HEXAGONAL
UNID 40

VALFLEX/

ARO24
R$ 35,99

Sexta-feira
10 de Maio de 2024
4 - Ano XVI - Nº 2073 Chorrochó

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUIWMDHCODDDRDEWMEI0M0
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°. 013/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO/LICITATÓRIO N°. 026/2024

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 006/2024

HOMOLOGAÇÃO: 09/05/2024

O Município de Chorrochó, Estado da Bahia, torna público Extrato de Ata de Registro de Preços: n°.

013/2024
Contratante: Prefeitura Municipal de Chorrochó, CNPJ: 13.915.665/0001-77, Contratada: ATENAS

DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA ME, CNPJ: 51.890.698/0001-07.

Vencedora no Lote 04. Objeto: Contratação de empresa para REGISTRO DE PREÇOS, para

eventual fornecimento parcelado de pneus, câmaras de ar, protetores e válvulas para a

frota de veículos da Prefeitura Municipal de Chorrochó e diversas secretarias. Processo

Administrativo/Licitatório nº. 026/2024. Pregão Eletrônico SRP nº. 006/2024. Fundamento Legal:

Lei Federal nº. 14.133/2021. Valor Global: R$ 15.300,00 (quinze mil e trezentos reais). Data de

assinatura: 09/05/2024. Humberto Gomes Ramos, Prefeito Municipal.

LOTE 04:

ITEM DESCRIÇÃO PROTETORES UNID QUANT MARCA/MODELO  V. UNIT.

27 PROTETOR ARO 20 UNID 60 SBN R$ 44,00

28 PROTETOR ARO 24 UNID 40 SBN R$ 94,00

29 PROTETOR ARO 25 UNID 40 SBN R$ 222,50